
nmnmm

l'
S

Y

j

Ň * ,k
* *

* *

IK *
h k *

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fo ndy
Operační program výzkum, vývoj a vzdělávání

L : L ,'"ť U t ŕqnj 'l

SMLOUVA O DÍLO
podle § 2586 a násl. občanského zákoníku, č. 89/2012 Sb.

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi:

Mateřská škola Podsad'áček v Praze 12
se sídlem: Pod sady 170/2, 143 00 Praha 4 - Modřany
lČ: 63832275
statutární orgán: Mgr. Daniela Veselá
telefon: +420607509415
email: mspodsady@seznam.cz
bankovní spojeni: 2000773379/0800

jako objednatelem

a

CONSULTA BŮROTECHNIK, s.r.o.,
se sídlem: Cukrovarská 519/20, 682 01 Vyškov
zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 25902
lČ: 25327101
DIČ CZ 25327101
statutární orgán: Michal Kalenda, jednatel společnosti,
zástupce v technických věcech: ing. Radim Reška
telefon: 517356635
fax: 517356636
email: obchod@consulta.cz
bankovní spojeni: ČSOB Vyškov, č. ú. 153171249/0300

jako zhotovitelem

takto."

l.
Předmět plnění

1. Zhotovitel se zavazuje provést řádně, včas a na své náklady dílo spočÍvajÍcÍ v dodávce včetně
dopravy a kompletní instalace dle nabídky zhotovitele, která je přňohou Č.1 této smlouvy.
Zhotovitel opatří k provedení díla věci specifikované v přIloze k této smlouvě.

2. V případě, že zhotovitel nebude schopen dodat objednateli některou z položek obsažených
v nabídce např. z důvodu změny výrobního programu výrobce, je povinen nahradit tuto položku
adekvátní náhradou se stejnými anebo lepšími parametry,

3. Zhotovitel se zavazuje uvést shora uvedené dílo do funkčního stavu, odzkoušet jej a předat
objednateli včetně návodů k ovládání a předvést funkčnost.

4. Objednatel se zavazuje být v souladu s touto smlouvou součinný, provedené dílo podle této
smlouvy převzít a zaplatit za něj zhotoviteli cenu stanovenou níže.

5. Objednatel prohlašuje, že na místě plněni dle této smlouvy nevázne žádná faktická ani právní
překážka bránící provedení díla dle této smlouvy.

strana 1 z 6



l

.

t

! ' " ' EVROPBKÁ UNIE
* h

* * Evropské strukturální a investiční fo ndy
" *9t r Operační program výzkum, vývoj a vzdělávání

í,'IŇ

','.i. C L ..ť.

íl.
Místo plnění

Místo plnění: : Pod sady 170/2, 143 00 Praha 4 - Modřany

Ill.
Cena za dílo

Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli cenu za dllo v celkové částce:
47 900 KČ bez DPH, 57 959 VC. DPH.
Zhotovitel jako plátce DPH připočítá k ceně za dílo DPH v zákonné výši 21% tj. 10 059 KČ.

lV.
Platební podmínky

1 Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli cenu za dílo na základě daňových dokladů (faktur)
vystavených zhotovitelem a doručených objednateli. Dnem uskutečněni zdanitelného plněni, ve
smyslu zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, je den
předáni a převzetí zboží. Tyto faktury budou vystaveny do 3 dnů po řádném předání a po
protokolárnim převzetí dokončeného díla objednatelem. Pro splatnost faktur v české měně se
sjednává lhůta 14 dnů ode dne průkazného doručení faktury potvrzené pověřenou osobou
objednatele a to bezhotovostním převodem na bankovní účet zhotovitele č. 153171249/0300,
který je správcem daně zveřejněn způsobem umožňujÍcÍm dálkový přístup ve smyslu zákona č.
235/2004 Sb. o DPH, ve znění pozdějších předpisů. Faktury budou členěny dle požadavků
objednatele. Zálohy objednatel neposkytuje.

V.
Součinnost

1. Objednatel je povinen předat zhotoviteli místo plněni a umožnit mu tam provést dílo v níže
uvedené době.

2. Objednatel je povinen po dobu provádění díla umožnit zhotoviteli přístup na místo plnění, a to
každý den od 6.30 do 18.00.

2. Objednatel se zavazuje připravit místo plnění tak, aby tam v průběhu prováděni díla:

- fungovalo osvětlení
- bylo možno instalovaná zařízení trvale připojit na elektrickou sit' nízkého napětí
- se neprováděly žádné stavební práce, respektive, aby tyto stavební práce byly skončeny

před zahájením prováděni díla

3. Objednatel se zavazuje umožnit zhotoviteli po dobu prováděni díla bezúplatné připojeni na el. sít'.
220V (maximálně do 30 metrů od místa plnění)

4. Zhotovitel je povinen bez zbytečného odkladu písemně upozornit objednatele na nevhodnou
povahu věci převzatých od objednatele nebo pokynů daných mu objednatelem k provedeni díla,
jestliže zhotovitel mohl tuto nevhodnost zjistit při vyr)a|oženi odborné péče. Jestliže nevhodné věci
nebo pokyny překážejí v řádném provádění díla, je zhotovitel povinen jeho provádění v nezbytném

strana 2 z 6



ý, * N
* *

* *
* *

Bt 4, *

EVROPSKÁ UNIE
Evropské struktwálnľ a investiční fo ndy
Operační program výzkum, vývoj a vzdělávání

l l

EHS1 '.'Ci 3kq1 siví.
.'.'L MJZŔL ;.

rozsahu přerušit do doby výměny věci nebo změny pokynů objednatele nebo písemného sdělení,
že objednatel trvá na provádění díla s použitím předaných věcí a daných pokynů. O dobu,
po kterou bylo nutno provádění díla přerušit, se prodlužuje lhůta stanovená pro jeho dokončení.
Zhotovitel má nárok na úhradu nákladů spojených s přerušením provádění díla nebo s použitím
nevhodných věci do doby, kdy jejich nevhodnost mohla být zjištěna. Zhotovitel, který splnil svou
upozorňovací povinnost, neodpovídá za nemožnost dokončení díla nebo za vady dokončeného
díla způsobené nevhodnými věcmi nebo pokyny, jestliže objednatel na jejich použití při provádění
díla písemně trval. Při nedokončení díla má zhotovitel nárok na cenu sníženou o to, co ušetřil tím,
že neprovedl dílo v plném rozsahu.

5. zjistI-li zhotovitel při provádění díla skryté překážky, týkající se místa, kde má být dílo provedeno,
a tyto překážky znemožňují provedení díla dohodnutým způsobem, je zhotovitel povinen
to písemně oznámit bez zbytečného odkladu objednateli a navrhnout mu změnu díla. Do uzavření
písemné dohody o změně díla je zhotovitel oprávněn provádění díla přerušit. Nebude-li tato
dohoda o změně díla uzavřena do sedmi dnů od předložení jejího návrhu, může zhotovitel od této
smlouvy o dílo odstoupit. Zhotovitel má také nárok na úhradu nákladů spojených s přerušením
prováděni d Ila. jestliže zhotovitel neporušil svou povinnost zjistit před započetím provádění díla
překážky dle tohoto článku, má zhotovitel také nárok na cenu za část díla, jež bylo provedeno
do doby, než překážky mohl odhalit při vynaložení odborné péče.

VI.
Doba plnění

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo podle ČI. l. shora této smlouvy v této době:
- zahájeni neprodleně po podpisu smlouvy. Zhotovitel se zavazuje realizovat dílo v celém rozsahu

předat jej objednateli nejpozději do 15.3. 2020.
V případě neúměrného posunuti podpisu smlouvy se termín adekvátně prodlužuje.

2. Po dobu prodlení objednatele s poskytnutím součinnosti podle ČI. V. shora této smlouvy není
zhotovitel v prodlení s plněním závazku a termín plněni zhotovitele se tímto úměrně prodlužuje.

VIl.
Předání a převzetí díla

1. Závazek zhotovitele provést dílo je splněn jeho řádným ukončením a jeho předáním objednateli,

2. Termín předání a převzetí díla urči zhotovitel a oznámí jej objednateli nejpozději 3 dny předem.
Dílo bude předáno v místě plněni.

3. Při předání a převzetí dá zhotovitel objednateli návody k obsluze a zároveň dojde k ověřeni
funkčnosti.

4. Převzetí předmětu díla bude objednatelem písemně potvrzeno v zápise o předáni a převzetí díla
s tím, že tam bude uveden výsledek ověření fungování.

5. Případné drobné vady a nedodělky, které nebráni užívání předmětu díla a neovlivni jeho
funkčnost, nejsou důvodem pro nepřevzetí díla.

6. jestliže objednatel odmítne dílo převzít, musí své stanovisko o příčinách nepřevzetí vyjádřit
v písemném zápise.

strana 3 z 6



* Ň
* k

* *
* *

* * 'K

EVROPSKÁ UNIE
Evropské struktwálnI a investiční fo ndy
Operační program výzkum, vývoj a vzdělávání

VIII.
Vlastnické právo a nebezpečí škody

1. Objednatel se stává vlastníkem věci opatřených zhotovitelem k provedeni d ila úplným zaplacením
ceny za dílo,

2. Nebezpečí škody přechází na objednatele postupně instalací jednotlivých částí zhotovitelem.

lX.
Odpovědnost za vady a záruka

1. Zhotovitel odpovídá za to, že předmět díla je zhotovený v souladu s touto smlouvou.

2. Zhotovitel neodpovídá za vady způsobené použitím věci předaných mu k provedeni díla
objednatelem v případě, že zhotovitel ani při vynaložení odborné péče nevhodnost těchto věci
nemohl zjistit nebo v případě, že na ně objednatele písemně upozornil a objednatel na jejich
použití trval a písemně zhotoviteli sdělil toto své stanovisko. Zhotovitel rovněž neodpovídá za vady
způsobené dodržením nevhodných pokynů daných mu objednatelem, jestliže zhotovitel
na nevhodnost těchto pokynů upozornil a objednatel na jejich dodrženi trval nebo jestliže
zhotovitel tuto nevhodnost nemohl zjistit. Zhotovitel také neodpovídá za vady způsobené
objednatelem anebo třetími osobami, a to neodborným užíváním nebo údržbou prováděnou
v rozporu s návodem k ovládání a za vady způsobené hrubým zacházením, zásahem nepovolané
osoby
a přepětím vlivem atmosférické elektřiny, jakož i za vady způsobené dalšími vnějšími událostmi.

3. Zhotovitel poskytne záruku za řádné provedeni díla - viz příloha Č.1.
Záruční lhůta počíná běžet od okamžiku podpisu předávajícího protokolu, tj. po předání a převzetí
dodávky
Hlášeni závad bude realizováno v pracovních dnech telefonem, faxem, mailem v době od
min.8:00 do 15:30 hod., elektronickou poštou na obchod@consulta.cz, faxem 517 35 66 36 nebo
telefonem 517 35 66 35, hlášení závady bude minimálně obsahovat přesný popis závady, sériové
číslo výrobku lpokud existujel, číslo dodavatelské faktury.

4. Zhotovitel na sebe přejímá zodpovědnost za škody způsobené všemi osobami a subjekty (včetně
subzhotovitelů) podi|ejÍcÍmi se na prováděni předmětu veřejné zakázky, a to p,0 celou dobu její
realizace, stejně tak za škody způsobené svou činností zadavateli nebo třetí osobě na zdraví nebo
majetku, tzn., že v případě jakéhokoliv narušení či poškozeni majetku nebo poškozeni zdraví osob
je zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu odstranit a není-li to možné, tak finančně
uhradit. Za tímto účelem má zhotovitel po celou dobu plnění předmětu smlouvy a závazky z ní
vyp|ývajicích uzavřenu pojistnou smlouvu platnou na pojištění odpovědnosti za škody způsobené
při výkonu činnosti třetí osobě ve výši 20 mil. Kč.

Číslo pojistné smlouvy 500053746 a uzavřené u ALIANZ a.s.

5. Zhotovitel se zavazuje zahájit odstraňování případných vad díla v souladu se specifikaci uvedené
v ZD VZ a vady odstranit v přiměřené době odpovídajÍcÍ jejich povaze.

X.
Smluvní pokuta

strana 4 z 6



y

,,
i'

Š

k

Ý

:·?4
' í

:-2·

:' 1 .
íj,',

'"·ií'.S;

;)jj

,' ::

"' 2.)

, :

,k k ,k
* *

* *
* *

jk k *

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fo ndy
Operační program výzkum, vývoj a vzdělávání

3.

V případě prodlení objednatele se zaplacením faktury vystavené zhotovitelem je zhotovitel
oprávněn požadovat na kupujíckn úrok z prodlenI ve výši 0,05 % z nezaplacené ceny, a to za
každý i započatý den prodlení. Odstoupi-li zhotovitel od této smlouvy dle č. XI. odst.1. je
objednatel povinen mu uhradit smluvní pokutu ve výši 20 % z ceny díla.

V případě prodlení zhotovitele s dodáním zboží oproti terminu uvedenému v zadávací
dokumentaci a sjednanému ve smlouvě je objednatel oprávněn požadovat na zhotoviteli smluvní
pokutu ve výši 0,05 % z ceny, a to za každý i započatý den prodlení.

Zaplacením úroku z prodlenI ani smluvní pokuty není omezena výše nároku na náhradu škody.

4. Smluvní pokuta je splatná do třiceti dnů od doručeni písemné výzvy k její úhradě.

xi.
Odstoupení od smlouvy

1. Zhotovitel může odstoupit od této smlouvy v případě, že:

- objednatel neposkytne zhotoviteli součinnost dle ČI. V. této smlouvy, ač byl zhotovitelem písemně
vyzván

- v dalších případech stanovených touto smlouvou a obchodním zákoníkem

2. Objednatel může od smlouvy odstoupit v případech stanovených v obchodním zákoníku.-

Objednatel má právo na odstoupení od smlouvy v případě prodlení zhotovitele se sjednanými
termíny o vice jak 30 dni.

XII.
Společná a závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany si ujednaly, že objednatel není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu
zhotovitele převádět jakákoliv svá práva nebo závazky vyplývající pro něj z této smlouvy na třetí
osobu. Objednatel dále nesmí oproti peněžitým pohledávkám jim vzniklým podle této smlouvy
započítat peněžité pohledávky, které na něho byly postoupeny třetími osobami.

2. Smluvní strany si ujednaly, že veškeré informace uvedené v této smlouvě a v dalších
dokumentech dle této smlouvy jsou důvěrné a že tyto informace nesmí být sděleny třetím osobám
ani nesmí být umožněno, aby je třetí osoba mohla získat a nakládat s nimi.

3. Veškeré písemnosti si smluvní strany zasilají na adresy uvedené v této smlouvě, ledaže
si písemně sdělí jinou adresu pro jejich doručování.

4. Za doručení písemností se považuje i nevyzvednuti doručované zásilky v úložní době u držitele
poštovni licence. V tomto případě se má za to, že písemnost byla doručena druhé straně třetí den
ode dne odeslání. Odepře-li účastník převzít písemnost je doručena dnem odepřeni.

5. Vztahy účastníků této smlouvy zde neuvedené se řídí příslušnými ustanoveními o smlouvě o dílo
v obchodním zákoníku v platném znění.

6. Předmětem této smlouvy je také souhlas s bezúplatným pořízením obrazového záznamu díla
pracovníky společnosti CONSULTA BÚROTECHNIK, s.r.o, a s jeho používánkn pro firemní a
marketingové účely bez územního a časového omezení. Dále dává objednatel podpisem této

strana 5 z 6



Fi
f's

ä

Ť .
É

L-

·,9

jk *
* *

* *

* *
jR k 'k

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fo ridy
Operační program výzkum, vývoj a vzdělávání

smlouvy souhlas s pořizením trvalého obrazového/video záznamu a užiti tohoto materiálu
zejména pro všechny způsoby firemního a marketingového užiti, které jsou známy v době
uzavřeni této smlouvy, zejména: internet, print a další, a to v rozsahu neomezeném. Objednatel
dává touto smlouvou rovněž souhlas zhotoviteli k převodu práv, získaných touto smlouvou, bez
dalšího na třetí subjekt.

7. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze v písemné formě.

8. Smlouva je vyhotovena ve dvou originálech s tlm, že jeden obdrží zhotovitel a druhý objednatel.

9. NedIlnou součástí smlouvy jsou níže uvedené přílohy.

10. Smluvní strany si tuto smlouvu přečetly a s jejím obsahem na základě své svobodné vůle
souhlasí, což stvrzují svými podpisy.

PřHohy:
- nabídka zhotovitele

V Praze dne : 12. 2. 2bzo

objednatel

Ve Vyškově dne 7-z

zhotovitel

strana 6 z 6



,Idka interaktivního dotykového displeje pro MŠ.

)tykový interaktivní displej Legamaster s instalací na stěnu - 9 ks

® Úhlopříčka 55
· Moderní design s tenkými rámečky
© SvÍtivost 350 cd/ m', podsvícenÍ Direct LED ,,,, i,

Kontrast 4 000:1, automatické nastaveni jasu ", d
Rozlišení displeje Ultra HD 4K (3840 x 2160 bodů)
Odo né bezpečnostn' sklo s ant'ref exn' úpravou m,, "' r""

V . V r V f · · i <'"" 'ú"""'Nejnovejsí vysoce presná IR dotykova techndogie [ . y'"..' "" "' '

· Ovládáni- 32 dotyků současně " ,,u '%8.

Integrovaný poč'tač se systémem Andro d funguje i bez
připojeného pc

® Předinstalované aplikace - internetový prohlížeč, prohlížeč obrázků a videí, aplikace - bílá tabule apod.
· Přístup do obchodu s několika tisíci vyzkoušenými a ověřenými aplikacemi zdarma ke staženi.

vestavěný systém pro snadný a rychlý přenos obrazu z libovolného zařIzenI- telefon, tablet nebo počítač s operačním
systémem Windows, Android, lOS nebo MacOS. Umožňuje bezdrátové zobrazení z vÍce než 8 zařizenI současně bez
nutnosti instalace speciálního software nebo ovladačů. Bezdrátový přenos musí podporovat i dotykového ovládání.
Tlačítko HOME na předním panelu LCD pro snadný přistup k menu

· WiFi a lan k připojení do sItě a k internetu, Bluetooth pro připojení mobilních zařIzenI apod.
· Přímá podpora bezdrátových technologiI Miracast, Google Cast a Airplay

Vestavěné reproduktory s výkonem 45 w
OPS slot pro přímou vestavbu počÍtače

· Možnost doplněnI o senzor přibKženíosob pro zapnutí a vypnutí displeje s ohledem na snÍženíspotřeby energie
· Možnost rozšÍření o konferenční jednotku

Konektivita : HDMI (3X), DisplayPort, USB-A 3.0 (3x), USB-A 2.0, USB-C, VGA, PC audio-in, Ethernet (2x)

· Rozměry displeje 128 x 76 x 9 cm
· Záruka na displej 5 let

Možnosti instalace:

· Na zed'
· Na pylony
· Na elektrický zvedací stojan (pevný nebo mobilní s kolečky)
· Na pojízdnou mu|timediá|nískřÍň

Instalace

· Instalace u zákazníka v připravené učebně na holou zed°.
· V rámci instalace bude provedena montáž displeje a ukončeni kabeláže do přípojného místa na zdi.
· Kabely vedeme ve vkládacích lištách a celá instalace bude provedena dle platných norem.
· Instalaci provedou technici s platným osvědčením dle elektrotechnické vyhlášky 50.

Uchazeč prohlašuje, že nabízené produkty splňují všechny parametry požadované
v zadávací dokumentaci i v případě, že to není v nabídce výslovně uvedeno.

Cenová kalkulace - lx poptávaná sada

produkt ks bez DPH/ks vC DPH/ks bez DPH vC DPH
Dotykový interaktivní displej Legamaster 1 47 900 KČ 57 959 KČ 47 900 KČ 57 959 KČ
celkem 47 900 KČ 57 959 KČ


